
 

 

Philips SmartTouch-XL
Elektrinis skustuvas

HQ9170
Geriausia barzdaskutė tarp Nr.1 pasaulyje

Tobula skutimosi švara, net ir sunkiai pasiekiamų vietų
Vyrams, kurie siekia tik geriausių rezultatų. Skustuve „SmartTouch-XL“ įrengtos pažangios 
„Speed-XL“ skutimosi galvutės ir unikali prisitaikymo prie veido kontūrų sistema 
„SmartTouch“; dėl to jis skuta idealiai švariai, netgi sunkiai pasiekiamose vietose.

Patogu ir švaru
• „Super Lift & Cut“ technologija

Nuskuta net ir trumpiausią barzdą
• Preciziško skutimo sistema

Automatiškai prisitaiko prie visų jūsų veido ir kaklo linkių
• Individualiai veikiančios slankiosios galvutės
• „Reflex Action“ sistema

Tobula skutimosi švara, net ir sunkiai pasiekiamų vietų
• Prisitaikymo prie veido kontūrų sistema „SmartTouch“ užtikrina greitesnį ir efektyvesnį 

skutimąsi
• „Speed-XL“ skutimo galvutės užtikrina greitesnį ir švaresnį skutimąsi

Apsaugokite jautrią odą nuo sudirginimo
• Komforto valdymo sistema skustuvą pritaiko jūsų odai



 Prisitaikymo prie veido kontūrų sistema 
„SmartTouch“

3 skutimo galvutės nuolat liečia jūsų odą, 
užtikrindamos greitą ir efektyvų skutimą.

„Speed-XL“ skutimo galvutės

Trys skutimo žiedai skuta 50% didesnį skutimo 
paviršių ir leidžia skustis greitai bei švariai. * 
palyginta su standartinėmis rotacinėmis 
skutimo galvutėmis.

Asmeninio komforto valdymo sistema

Komforto valdymo sistema skustuvą pritaiko 
jūsų odai. Jei norite skustis greitai, patogiai ir 
švariai, pasirinkite nuostatą „Normal“ 
(įprastinis skutimasis). Jei norite skustis 
patogiai ir švariai bei nesudirginti jautrios odos, 
pasirinkite nuostatą „Sensitive“ (jautrios odos 
skutimas).

Preciziško skutimo sistema

Ypač plonomis elektrinės barzdaskutės 
galvutėmis su grioveliais nuskutami ilgesni, o su 
skylutėmis – trumpesni plaukeliai.

„Super Lift & Cut“ technologija

Šios elektrinės barzdaskutės dviejų peiliukų 
sistema pakelia plaukus ir patogiai nuskuta prie 
pat odos paviršiaus.

„Reflex Action“ sistema
Automatiškai prisitaiko prie kiekvieno jūsų 
veido ir kaklo linkio, todėl lanksčiau ir švelniau 
skuta.

Individualiai veikiančios slankiosios 
galvutės

Itin aštrius „Philips“ barzdaskutės peiliukus 
priglauskite arčiau savo veido odos.

Plaunamas skustuvas
Vandeniui atsparus skustuvas gali būti lengvai 
plaunamas po tekančiu iš čiaupo vandeniu.
HQ9170/16

Ypatybės
Elektrinis skustuvas



Išleidimo data 2022-06-18

Versija: 2.3.1

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Lengva naudoti
• Įkrovimas: Laidinis/belaidis, Greitas įkrovimas
• Ekranas: Įkrauto maitinimo elemento indikatorius, 

Išsikraunančios baterijos indikatorius, Įkrovimo 
indikatorius, Skutimo galvučių keitimo indikatorius, 
Transportavimo fiksatorius

• Valymas: Plaunamas, Valymo indikatorius
• Įkrovimas: 1 val.
• Skutimosi trukmė: 10 dienų

Priedai
• Priežiūra: Valymo šepetėlis, Apsauginis gaubtelis
• Krepšelis: Kietas dėklas

Skutimo efektyvumas
• Skutimo sistema: Preciziško skutimo sistema, 

„Super Lift & Cut“ technologija
• Kontūrus atkartojančios: Prisitaikymo prie veido 

kontūrų sistema „SmartTouch“, „Reflex Action“ 
sistema, Unikalios slankiojančios galvutės

• Modeliavimas: Koreguojantis peiliukas

Konstrukcija
• Apdaila: Chromuotas ekranas, Poliruota, 

Daugiafunkcis LCD ekranas
•

HQ9170/16

Specifikacijos
Elektrinis skustuvas

http://www.philips.com

